
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
21 марта 2023 г. г. Изобильный №                           368 

 

 
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного 
от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его 
во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 
среднего предпринимательства, находящегося в собственности Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановле-
нием администрации Изобильненского городского округа Ставропольского 
края от 11 марта 2019 г. № 373 
 
 
 

В соответствии с федеральными законами: от 06 октября 2003 года      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии мало-

го и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением 

об администрации Изобильненского городского округа Ставропольского 

края, утвержденным решением Думы Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 17 ноября 2017 года № 46, администрация 

Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, свобод-

ного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, 

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов ма-

лого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставле-

ния во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам ма-

лого и среднего предпринимательства, находящегося в собственности 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденный 

постановлением администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края от 11 марта 2019 г. № 373 (с изменениями внесенными по-

становлениями администрации Изобильненского городского округа Ставро-

польского края от 24 июля 2019 г. № 1125, от 15 сентября 2020 г. № 1263, от 

29 сентября 2021 г. № 1234, от 18 февраля 2022 г. № 280, от 17 мая 2022 г.   

№ 818, от 21 сентября 2022 г. № 1438), дополнив его строкой следующего 

содержания: 

 

 



2 

 
«7. Нежилое помещение № 4, площа-

дью 11,3 кв. м., расположенное на 
втором этаже здания Дома куль-
туры, с кадастровым номером    
26:06:000000:7522, находящегося 
в оперативном управлении муни-
ципального казенного учреждения 
«Передовой сельский Дом куль-
туры» 
 

Ставропольский край, Изо-
бильненский городской округ, 
п. Передовой, ул. Октября, 55 
 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-аналити-

ческой газете Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Изобильненский муниципальный вестник» и разместить на официальном 

сайте администрации Изобильненского городского округа Ставропольского 

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 

Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского городского округа  
Ставропольского края, исполняющий  
обязанности первого заместителя главы  
администрации Изобильненского  
городского округа Ставропольского края        В.В.Форостянов 


